
CLASIFICATORIO		NACIONAL		BASE		CONJUNTOS
CD	Navafría	(Moralzarzal)

5	de	Octubre	2019	(jornada	de	mañana)

	

CAT.	INFANTIL		(3	CINTAS	/	2	PELOTAS) JURADO	1
Orden Dorsal Equipo Total Clasif. EJ. E3-F.Téc. E1-F.Art. Dif.1 Dif.2 PanelD1 Dif.3 Dif.4 PanelD3 DIF PENAL

27 14 CLUB DE EL ALAMO GR 11,600 1 2,400 5,800 1,800 1,700 1,400 1,550 7,700 7,600 7,650 9,200

15 8 C.E.P.R.VALLECAS B 10,800 2 0,900 7,100 2,000 2,800 2,900 2,850 7,200 6,900 7,050 9,900

31 16 CGRD SAN FERNANDO 10,500 3 1,300 6,600 2,100 2,400 2,600 2,500 6,700 6,700 6,700 9,200

21 11 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA POZUELO 9,000 4 1,000 7,100 1,900 2,000 2,000 2,000 5,900 6,100 6,000 8,000

7 4 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA SIERRA MADRID 7,650 5 0,400 7,500 2,100 1,500 1,400 1,450 6,200 6,000 6,100 7,550 -0,300

5 3 C.E.P.R.VALLECAS A 7,450 6 0,100 9,000 2,800 1,900 1,800 1,850 5,700 5,900 5,800 7,650 -0,300

19 10 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL ALUCHE 7,050 7 0,300 7,400 2,300 1,500 1,100 1,300 5,500 5,400 5,450 6,750

9 5 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA KAIZEN 6,750 8 0,500 7,200 2,300 1,700 1,700 1,700 4,600 4,500 4,550 6,250

13 7 CLUB ELEMENTAL RIVAS VACIAMADRID S 6,750 9 0,100 10,100 2,200 1,700 1,800 1,750 4,900 4,900 4,900 6,650

11 6 CLUB GR MORATALAZ 6,500 10 0,100 10,000 2,500 1,700 1,400 1,550 5,000 4,700 4,850 6,400

17 9 CLUB DB GREDOS SAN DIEGO 6,300 11 0,100 8,600 2,700 1,100 1,300 1,200 5,000 5,000 5,000 6,200

25 13 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA GETAFE 5,900 12 0,100 10,500 2,300 0,900 0,900 0,900 4,900 4,900 4,900 5,800

33 17 CLUB GIMNASTICO ALCOBENDAS CHAMARTIN 5,850 13 0,100 9,200 2,500 1,500 1,700 1,600 4,300 4,600 4,450 6,050 -0,300

1 1 CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON 5,550 14 0,100 8,000 2,800 1,200 1,200 1,200 4,500 4,600 4,550 5,750 -0,300
3 2 CLUB G.R. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 5,400 15 0,100 10,600 2,900 1,200 1,000 1,100 4,400 4,600 4,500 5,600 -0,300

23 12 CLUB GIMNASIA RITMICA BOADILLA 5,000 16 0,400 7,500 2,100 1,500 1,400 1,450 3,100 3,200 3,150 4,600
29 15 CLUB ELEMENTAL RIVAS VACIAMADRID A 4,700 17 0,100 8,500 2,300 0,500 0,500 0,500 4,200 4,000 4,100 4,600

CAT.	ALEVÍN		(5	CUERDAS) JURADO	2
Orden Dorsal Equipo Total Clasif. EJ. E3-F.Téc. E1-F.Art. Dif.1 Dif.2 PanelD1 Dif.3 Dif.4 PanelD3 DIF PENAL

10 5 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA SIERRA MADRID 11,400 1 4,500 4,100 1,400 2,400 2,400 2,400 4,500 4,500 4,500 6,900

18 9 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA POZUELO 10,400 2 4,500 4,500 1,000 1,900 1,900 1,900 4,000 4,000 4,000 5,900

32 16 CLUB DE RITMICA  NICE 9,800 3 5,000 4,300 0,700 1,800 1,400 1,600 3,200 3,200 3,200 4,800

4 2 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL E.P HORTALEZA 9,150 4 3,800 4,500 1,700 1,900 2,000 1,950 3,400 3,400 3,400 5,350

22 11 CLUB BERRIZ 8,700 5 3,000 5,300 1,700 1,900 1,700 1,800 4,100 4,300 4,200 6,000 -0,300

14 7 CLUB GR VILLA GETAFE 8,400 6 3,100 5,800 1,100 2,300 2,300 2,300 2,900 3,100 3,000 5,300

20 10 CLUB DE GR DISTRITO III 8,300 7 3,600 4,800 1,600 2,000 2,000 2,000 2,700 2,700 2,700 4,700

8 4 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL  GIMNASTICO ESTILO MADRID 8,250 8 3,600 5,500 0,900 2,300 2,000 2,150 2,500 2,500 2,500 4,650

24 12 CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON 8,200 9 4,300 4,900 0,800 2,000 2,000 2,000 2,200 2,200 2,200 4,200 -0,300

28 14 CLUB ELEMENTAL RIVAS VACIAMADRID 8,200 10 2,800 5,300 1,900 2,200 2,200 2,200 3,200 3,200 3,200 5,400

16 8 CLUB GIMNASTICO ALCOBENDAS CHAMARTIN 7,550 11 3,000 5,600 1,400 1,800 1,800 1,800 2,700 2,800 2,750 4,550

30 15 CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS 7,050 12 2,500 5,200 2,300 1,900 2,000 1,950 2,600 2,600 2,600 4,550

12 6 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL LAS CRUCES 6,300 13 2,700 5,600 1,700 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 3,600

6 3 CLUB DB GREDOS SAN DIEGO 5,500 14 1,700 5,300 3,000 1,600 1,600 1,600 2,200 2,200 2,200 3,800
2 1 CLUB GIMNASIA RITMICA BOADILLA 3,750 15 0,500 6,700 2,800 1,400 1,300 1,350 1,900 1,900 1,900 3,250

26 13 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL LA HISPANIDAD 1,600 16 0,200 7,100 2,700 0,600 0,600 0,600 0,800 0,800 0,800 1,400

CAT.	BENJAMÍN	(5	PELOTAS) JURADO	2
Orden Dorsal Equipo Total Clasif. EJ. E3-F.Téc. E1-F.Art. Dif.1 Dif.2 PanelD1 Dif.3 Dif.4 PanelD3 DIF PENAL

34 1 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA SIERRA MADRID 4,650 1 1,300 6,700 2,000 1,600 1,700 1,650 2,000 2,000 2,000 3,650 -0,300

FIRMA		JUECES:

JURADO	1			D1:	E.	Higuera				D2:	Mª	C.	Prieto					D3:	N.	Mar@n												D4:	J.A.	Benedicto									F.	Art.	E1:	J.	Pita															F.	Téc.	E3:		M.	del	Águila				
JURADO	2			D1:	E.	Niño									D2:	I.	Redondo								D3:	A.I.	Chaparro						D4:	C.	Juárez																		F.	Art.	E1:	P.	Mar@n									F.	Téc.	E3:	C.	Xaudaró								

Cálculo:	N.	López	
		



CLASIFICATORIO		NACIONAL		BASE		CONJUNTOS
CD	Navafría	(Moralzarzal)

5	de	Octubre	2019	(jornada	de	tarde)

	

CAT.	JUVENIL	(3	PELOTAS	/	2	CINTAS) JURADO	1
Orden Dorsal Equipo Total Clasif. EJ. E3-F.Téc. E1-F.Art. Dif.1 Dif.2 PanelD1 Dif.3 Dif.4 PanelD3 DIF PENAL

68 19 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA SIERRA MADRID 14,300 1 2,900 5,100 2,000 2,800 2,800 2,800 8,500 8,700 8,600 11,400

49 8 C.E.P.R.VALLECAS B 13,750 2 1,300 6,500 2,200 3,400 3,600 3,500 8,900 9,000 8,950 12,450

45 6 CLUB DE EL ALAMO GR 13,500 3 2,900 5,200 1,900 1,800 2,100 1,950 8,600 8,700 8,650 10,600

62 15 C.E.P.R.VALLECAS A 13,500 4 1,400 6,500 2,100 3,100 3,400 3,250 8,600 9,100 8,850 12,100

90 31 C.E.P.R.VALLECAS C 12,700 5 1,400 6,500 2,100 3,100 3,100 3,100 8,400 8,000 8,200 11,300

82 26 CLUB GR MORATALAZ 12,250 6 1,400 6,300 2,300 2,300 2,200 2,250 8,700 8,500 8,600 10,850

39 3 CLUB GIMNASTICO FUENLABRADA P 11,850 7 2,500 5,400 2,100 2,500 2,900 2,700 6,500 6,800 6,650 9,350

47 7 CLUB DE RITMICA  NICE JUVENIL X 10,750 8 0,900 7,100 2,000 2,900 3,100 3,000 7,000 7,300 7,150 10,150 -0,300

86 28 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL JUAN DE LA CIERVA/ESPINILLO A 10,550 9 1,400 6,500 2,100 1,900 2,200 2,050 7,000 7,200 7,100 9,150

37 2 CLUB DB GREDOS SAN DIEGO 9,650 10 0,100 7,300 2,800 2,500 2,100 2,300 7,500 7,300 7,400 9,700 -0,150

70 20 CLUB ELEMENTAL RIVAS VACIAMADRID 9,050 11 0,200 7,500 2,300 2,400 2,800 2,600 6,000 6,500 6,250 8,850

84 27 CLUB GRD LEGANES P 8,900 12 1,600 6,500 1,900 2,000 2,100 2,050 5,300 5,200 5,250 7,300

35 1 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL JUAN DE LA CIERVA/ESPINILLO B 8,500 13 0,100 8,600 2,200 1,300 1,700 1,500 6,900 6,900 6,900 8,400

72 21 CLUB DE GR DISTRITO III 8,250 14 0,100 7,800 2,300 1,700 1,700 1,700 7,100 7,000 7,050 8,750 -0,600

41 4 CLUB GRD LEGANES M 8,050 15 0,600 7,500 1,900 2,400 2,100 2,250 5,100 5,300 5,200 7,450

89 30 CLUB DC KHALIL GIBRAN 7,900 16 1,300 6,300 2,400 2,000 2,300 2,150 4,600 4,300 4,450 6,600

74 22 CLUB DE RITMICA  NICE R 7,750 17 0,800 6,300 2,900 1,700 1,700 1,700 5,300 5,200 5,250 6,950

78 24 CLUB RITMICA LA MINA 7,550 18 0,100 9,500 3,300 2,100 1,900 2,000 6,000 5,500 5,750 7,750 -0,300

80 25 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA FUENLABRADA 7,400 19 1,200 6,900 1,900 2,400 2,300 2,350 3,900 3,800 3,850 6,200

63 16 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL E.P HORTALEZA 7,300 20 0,100 8,500 2,400 1,900 1,900 1,900 5,500 5,700 5,600 7,500 -0,300

76 23 CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON 7,100 21 0,100 8,000 2,000 2,100 1,800 1,950 5,200 4,900 5,050 7,000

55 11 CLUB DE GR HUMANES 7,050 22 0,100 8,100 2,900 1,700 1,500 1,600 5,800 5,500 5,650 7,250 -0,300

43 5 CLUB G.R. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 6,600 23 0,100 9,600 3,100 2,000 2,300 2,150 4,300 4,400 4,350 6,500

51 9 CLUB DE GIMNASIA CIUDAD DE MOSTOLES A 6,200 24 0,100 9,800 2,200 2,400 2,100 2,250 4,000 3,700 3,850 6,100

59 13 CLUB GIMNASTICO FUENLABRADA M 6,150 25 0,100 9,100 2,300 1,500 1,600 1,550 4,500 4,500 4,500 6,050

66 18 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MOSCARDO SIGLO XXI 6,050 26 0,100 8,500 2,400 2,300 2,000 2,150 4,300 4,200 4,250 6,400 -0,450

53 10 CLUB GIMNASIA RITMICA ARGANZUELA 5,900 27 0,100 8,000 2,600 0,300 0,300 0,300 5,500 5,500 5,500 5,800

88 29 CLUB DB GREDOS SAN DIEGO 1 5,600 28 0,100 7,300 2,600 1,900 2,000 1,950 4,000 4,300 4,150 6,100 -0,600

64 17 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA GETAFE B 4,650 29 0,100 11,200 2,100 1,100 1,200 1,150 3,300 3,500 3,400 4,550

61 14 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL LA HISPANIDAD 4,500 30 0,100 8,400 3,300 1,400 1,300 1,350 3,600 3,700 3,650 5,000 -0,600

57 12 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA GETAFE A

CAT.	CADETE	(5	PARES	DE	MAZAS) JURADO	2
Orden Dorsal Nombre Total Clasif. EJ. E3-F.Téc. E1-F.Art. Dif.1 Dif.2 PanelD1 Dif.3 Dif.4 PanelD3 DIF PENAL

65 14 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL ALUCHE A 17,100 1 5,300 3,300 1,400 3,700 3,700 3,700 8,000 8,200 8,100 11,800

81 22 C.E.P.R.VALLECAS A 16,350 2 3,900 3,700 2,400 3,900 4,000 3,950 8,300 8,700 8,500 12,450

48 7 CLUB DE EL ALAMO GR 15,050 3 4,500 4,700 0,800 3,000 3,000 3,000 7,700 7,400 7,550 10,550

67 15 C.E.P.R.VALLECAS C 14,950 4 4,100 3,600 2,300 3,100 3,300 3,200 7,700 7,600 7,650 10,850

60 13 C.E.P.R.VALLECAS B 14,000 5 2,500 5,200 2,300 2,900 3,000 2,950 8,400 8,700 8,550 11,500

50 8 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA SIERRA MADRID 13,900 6 3,400 5,100 1,500 3,200 3,400 3,300 7,100 7,300 7,200 10,500

54 10 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA POZUELO 13,650 7 4,500 4,200 1,300 2,600 2,700 2,650 6,400 6,600 6,500 9,150

38 2 CLUB DE RITMICA  NICE 12,450 8 3,700 4,700 1,600 2,000 2,000 2,000 6,800 6,700 6,750 8,750

75 19 CLUB GIMNASIA RITMICA ARGANZUELA 12,400 9 2,700 5,000 2,300 2,500 2,600 2,550 7,200 7,100 7,150 9,700

40 3 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA FUENLABRADA 12,250 10 3,900 4,200 1,900 3,000 3,000 3,000 5,400 5,300 5,350 8,350

69 16 CLUB GR MOSTOLES 12,050 11 3,300 5,600 1,100 2,900 2,800 2,850 5,900 5,900 5,900 8,750

71 17 CLUB GRD LEGANES 12,000 12 4,500 3,700 1,800 2,500 2,300 2,400 5,000 5,200 5,100 7,500

36 1 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL ALUCHE B 12,000 13 4,000 3,300 2,700 2,400 2,400 2,400 5,600 5,600 5,600 8,000

83 23 CLUB ELEMENTAL RIVAS VACIAMADRID 11,100 14 3,400 4,800 1,800 2,500 2,500 2,500 5,200 5,200 5,200 7,700

56 11 CLUB DB GREDOS SAN DIEGO 10,800 15 2,500 4,800 2,700 2,500 2,500 2,500 5,700 5,900 5,800 8,300

87 25 CLUB DE GIMNASIA CIUDAD DE MOSTOLES B 10,600 16 3,400 5,000 1,600 2,900 3,200 3,050 4,400 4,500 4,450 7,500 -0,300

58 12 CLUB GIMNASIA RITMICA BOADILLA 10,500 17 3,800 4,400 1,800 2,800 2,800 2,800 3,800 4,000 3,900 6,700

46 6 CLUB GIMNASIA RITMICA ARGANDA 10,450 18 2,600 5,200 2,200 2,500 2,800 2,650 5,700 5,300 5,500 8,150 -0,300

73 18 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA GETAFE A 10,350 19 2,000 6,300 1,700 1,800 1,800 1,800 6,600 7,100 6,850 8,650 -0,300

42 4 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL LA HISPANIDAD 9,200 20 2,800 5,100 2,100 2,000 2,000 2,000 4,400 4,400 4,400 6,400

52 9 CLUB GR VILLA GETAFE 6,350 21 0,100 8,400 2,600 2,100 2,100 2,100 4,400 4,500 4,450 6,550 -0,300

77 20 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL E.P HORTALEZA 6,250 22 0,500 7,400 2,100 2,400 2,500 2,450 3,600 3,600 3,600 6,050 -0,300

44 5 CLUB DE GIMNASIA CIUDAD DE MOSTOLES A 5,850 23 0,100 7,300 2,700 1,800 1,900 1,850 3,800 4,000 3,900 5,750

79 21 CLUB G.R. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 3,950 24 0,100 10,400 3,100 1,600 1,600 1,600 2,100 2,400 2,250 3,850

85 24 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA GETAFE B 3,800 25 0,100 10,600 3,100 1,000 1,100 1,050 2,500 2,800 2,650 3,700

FIRMA		JUECES:

JURADO	1			D1:	E.	Higuera				D2:	Mª	C.	Prieto					D3:	N.	Mar@n												D4:	J.A.	Benedicto									F.	Art.	E1:	J.	Pita															F.	Téc.	E3:		M.	del	Águila				
JURADO	2			D1:	E.	Niño									D2:	I.	Redondo								D3:	A.I.	Chaparro						D4:	C.	Juárez																		F.	Art.	E1:	P.	Mar@n									F.	Téc.	E3:	C.	Xaudaró								

Cálculo:	N.	López	
		



CLASIFICATORIO		NACIONAL		BASE		CONJUNTOS
CD	Navafría	(Moralzarzal)

5	de	Octubre	2019	(jornada	de	mañana)

	

CAT.	INFANTIL		(3	CINTAS	/	2	PELOTAS) JURADO	1
Orden Dorsal Equipo Total Clasif.

27 14 CLUB DE EL ALAMO GR 11,600 1

15 8 C.E.P.R.VALLECAS B 10,800 2

31 16 CGRD SAN FERNANDO 10,500 3

21 11 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA POZUELO 9,000 4

7 4 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA SIERRA MADRID 7,650 5

5 3 C.E.P.R.VALLECAS A 7,450 6

19 10 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL ALUCHE 7,050 7

9 5 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA KAIZEN 6,750 8

13 7 CLUB ELEMENTAL RIVAS VACIAMADRID S 6,750 9

11 6 CLUB GR MORATALAZ 6,500 10

17 9 CLUB DB GREDOS SAN DIEGO 6,300 11

25 13 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA GETAFE 5,900 12

33 17 CLUB GIMNASTICO ALCOBENDAS CHAMARTIN 5,850 13

1 1 CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON 5,550 14

3 2 CLUB G.R. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 5,400 15

23 12 CLUB GIMNASIA RITMICA BOADILLA 5,000 16
29 15 CLUB ELEMENTAL RIVAS VACIAMADRID A 4,700 17

CAT.	ALEVÍN		(5	CUERDAS) JURADO	2
Orden Dorsal Equipo Total Clasif.

10 5 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA SIERRA MADRID 11,400 1

18 9 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA POZUELO 10,400 2

32 16 CLUB DE RITMICA  NICE 9,800 3

4 2 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL E.P HORTALEZA 9,150 4

22 11 CLUB BERRIZ 8,700 5

14 7 CLUB GR VILLA GETAFE 8,400 6

20 10 CLUB DE GR DISTRITO III 8,300 7

8 4 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL  GIMNASTICO ESTILO MADRID 8,250 8

24 12 CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON 8,200 9

28 14 CLUB ELEMENTAL RIVAS VACIAMADRID 8,200 10

16 8 CLUB GIMNASTICO ALCOBENDAS CHAMARTIN 7,550 11

30 15 CLUB GIMNASTICO LAS ROZAS 7,050 12

12 6 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL LAS CRUCES 6,300 13

6 3 CLUB DB GREDOS SAN DIEGO 5,500 14

2 1 CLUB GIMNASIA RITMICA BOADILLA 3,750 15

26 13 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL LA HISPANIDAD 1,600 16

CAT.	BENJAMÍN	(5	PELOTAS) JURADO	2
Orden Dorsal Equipo Total Clasif.

34 1 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA SIERRA MADRID 4,650 1

JURADO	1			D1:	E.	Higuera				D2:	Mª	C.	Prieto					D3:	N.	Martín												D4:	J.A.	Benedicto					F.	Art.	E1:	J.	Pita											F.	Téc.	E3:		M.	del	Águila				
JURADO	2			D1:	E.	Niño									D2:	I.	Redondo								D3:	A.I.	Chaparro						D4:	C.	Juárez														F.	Art.	E1:	P.	Martín					F.	Téc.	E3:	C.	Xaudaró								

Cálculo:	N.	López	
		



CLASIFICATORIO		NACIONAL		BASE		CONJUNTOS
CD	Navafría	(Moralzarzal)

5	de	Octubre	2019	(jornada	de	tarde)

CAT.	JUVENIL	(3	PELOTAS	/	2	CINTAS) JURADO	1
Orden Dorsal Equipo Total Clasif.

68 19 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA SIERRA MADRID 14,300 1

49 8 C.E.P.R.VALLECAS B 13,750 2

45 6 CLUB DE EL ALAMO GR 13,500 3

62 15 C.E.P.R.VALLECAS A 13,500 4

90 31 C.E.P.R.VALLECAS C 12,700 5

82 26 CLUB GR MORATALAZ 12,250 6

39 3 CLUB GIMNASTICO FUENLABRADA P 11,850 7

47 7 CLUB DE RITMICA  NICE JUVENIL X 10,750 8

86 28 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL JUAN DE LA CIERVA/ESPINILLO A 10,550 9

37 2 CLUB DB GREDOS SAN DIEGO 9,650 10

70 20 CLUB ELEMENTAL RIVAS VACIAMADRID 9,050 11

84 27 CLUB GRD LEGANES P 8,900 12

35 1 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL JUAN DE LA CIERVA/ESPINILLO B 8,500 13

72 21 CLUB DE GR DISTRITO III 8,250 14

41 4 CLUB GRD LEGANES M 8,050 15

89 30 CLUB DC KHALIL GIBRAN 7,900 16

74 22 CLUB DE RITMICA  NICE R 7,750 17

78 24 CLUB RITMICA LA MINA 7,550 18

80 25 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA FUENLABRADA 7,400 19

63 16 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL E.P HORTALEZA 7,300 20

76 23 CLUB ESCUELA GIMNASIA TORREJON 7,100 21

55 11 CLUB DE GR HUMANES 7,050 22

43 5 CLUB G.R. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 6,600 23

51 9 CLUB DE GIMNASIA CIUDAD DE MOSTOLES A 6,200 24

59 13 CLUB GIMNASTICO FUENLABRADA M 6,150 25

66 18 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MOSCARDO SIGLO XXI 6,050 26

53 10 CLUB GIMNASIA RITMICA ARGANZUELA 5,900 27

88 29 CLUB DB GREDOS SAN DIEGO 1 5,600 28

64 17 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA GETAFE B 4,650 29

61 14 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL LA HISPANIDAD 4,500 30

57 12 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA GETAFE A

CAT.	CADETE	(5	PARES	DE	MAZAS) JURADO	2
Orden Dorsal Nombre Total Clasif.

65 14 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL ALUCHE A 17,100 1

81 22 C.E.P.R.VALLECAS A 16,350 2

48 7 CLUB DE EL ALAMO GR 15,050 3

67 15 C.E.P.R.VALLECAS C 14,950 4

60 13 C.E.P.R.VALLECAS B 14,000 5

50 8 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA SIERRA MADRID 13,900 6

54 10 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA POZUELO 13,650 7

38 2 CLUB DE RITMICA  NICE 12,450 8

75 19 CLUB GIMNASIA RITMICA ARGANZUELA 12,400 9

40 3 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA FUENLABRADA 12,250 10

69 16 CLUB GR MOSTOLES 12,050 11

71 17 CLUB GRD LEGANES 12,000 12

36 1 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL ALUCHE B 12,000 13

83 23 CLUB ELEMENTAL RIVAS VACIAMADRID 11,100 14

56 11 CLUB DB GREDOS SAN DIEGO 10,800 15

87 25 CLUB DE GIMNASIA CIUDAD DE MOSTOLES B 10,600 16

58 12 CLUB GIMNASIA RITMICA BOADILLA 10,500 17

46 6 CLUB GIMNASIA RITMICA ARGANDA 10,450 18

73 18 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA GETAFE A 10,350 19

42 4 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL LA HISPANIDAD 9,200 20

52 9 CLUB GR VILLA GETAFE 6,350 21

77 20 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL E.P HORTALEZA 6,250 22

44 5 CLUB DE GIMNASIA CIUDAD DE MOSTOLES A 5,850 23

79 21 CLUB G.R. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 3,950 24

85 24 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA GETAFE B 3,800 25

JURADO	1			D1:	E.	Higuera				D2:	Mª	C.	Prieto					D3:	N.	Martín												D4:	J.A.	Benedicto					F.	Art.	E1:	J.	Pita											F.	Téc.	E3:		M.	del	Águila				
JURADO	2			D1:	E.	Niño									D2:	I.	Redondo								D3:	A.I.	Chaparro						D4:	C.	Juárez														F.	Art.	E1:	P.	Martín					F.	Téc.	E3:	C.	Xaudaró								

Cálculo:	N.	López	
		


